

da steroid tedavisinin faydalı olduğu söylenilebilir zira ilaç kesildiğinde hastalıkta nüks ve doz artırıldığında i-

yileşme görüldü.

(Dr. R. Tekin Eliçin tarafından tercüme edilmiştir.)

Bronşiolitte Kortikosteroid Tedavisi

John A Leer, fr. ve arkadaşları,
Am.J.Dis. vuld 117:495-503,
Mayıs 1969

Betamethason Iodium phosphate'm acut bronşiolit tedavisinde'ki tesiri 297 süt çocuğu ve küçük çocukta araştırıldı. Kortikosteroidlerin şayet bir tesiri varsa bunun çok az olduğu görüldü. Ailelerin de allerji hikâyesi müsbet ve menfi olanlarda netice aynı idi. Hernekadar kortikosteroid olanlarda esas bulgularda, kontrollere nazaran bir değişiklik oldu ise de bu istatistik bakımından müsbet değildi.

Kontrol gurubuna nazaran, betameterasone Iadium ploplote ile tedavi edilen hastalarda pulmoner in-

filtrasyon müsbeti daha az idi, anti-biotik tedaviye ihtiyaç daha fazla değildi ve tedavi sonrası komplikasyonlar daha fazla değildi. Kortikosteroidler ve stafilokokasikareye diğer kaktiriyel pnömoni nisbetini ortada ve de superenfeksiyonu maskeleydi.

Bronşiolit erkek bebeklerde kız bebeklere nazaran iki defa daha sık görüldü. Erkek bebeklerde en sık görülen yaş ilk üç ay, kız bebeklerde 4-6 ay idi.

(Dr. R. Tekin Eliçin tarafından tercüme edilmiştir),

Reye Sendromu

Son bir sene içerisinde Kanada'da 33 Reye sendromu (iç organlarda yağlanma ile müterafik akut ensefolspoti) görülmüştür. Bu yeni bir entitedir. Etiolojisi henüz bilinmemekle beraber viral ve toksik ajanlar sorumlu tutulmuştur.

Burada, ölümle neticelenen iki vaka detayı ile tarif edilmiştir. Hasta çocukların çoğunda başlangıçta üst solunum yolu enfeksiyonu vardır. Esas hastalık başlamadan evvel kısa bir latent devre mevcuttur. Şiddetli

Oliver E.Laxdal ve arkadaşları
A.J.Dis.Child. 117:717-721, Haziran, 1969

kusmadan sonr stupor ve koma görülür. Voleaların çoğunda bunu ölüm Hemen hemen bütün vakalarda şiddetli hipoglisüri, asidoz, karaciğer fonksiyon buzuklukları bulunur.

Kortiko steroidler kan değiştirme ve karub flarasmın sterilizasyonu veya değiştirilmesi tarzında tedavi edilmiştir, fakat bunların değeri henüz gösterilememiştir.

(Dr. R. Tekin Eliçin tarafından tercüme edilmiştir).